

KAPITULACE STAVBY

J: Příční 13
stavba: Oprava bytu č.25-Příční 13

KSO:
Místo: Příční 13, Brno

Zadavatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Uchazeč:
PRORES, spol. s.r.o., Křepice 329, 691 65

Projektant:
ing. Ševelová

Zpracovatel:
ing. Eva Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 47911603
DIČ: CZ47911603

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			773 720,35
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	773 720,35	116 058,05
Cena s DPH	v	CZK	889 778,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



4.10.2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pricni13

Stavba: Oprava bytu č.25-Příční 13

Místo: Příční 13, Brno

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: PRORES, spol. s.r.o., Křepice 329, 691 65

Zpracovatel: ing.Eva Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		773 720,35	889 778,40
Pricni13	Oprava bytu č.25-Příční 13	773 720,35	889 778,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.25-Příční 13

KSO:

Místo: Příční 13, Brno

Zadavatel:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:

PRORES, spol. s.r.o., Křepice 329, 691 65

Projektant:

ing.Ševelová

Zpracovatel:

ing.Eva Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

47911603

DIČ:

CZ47911603

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

773 720,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	773 720,35	15,00%	116 058,05

Cena s DPH

v CZK

889 778,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

4-10-2021

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Oprava bytu č.25-Příční 13

Místo: Příční 13, Brno
Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno
Uchazeč: PRORES, spol. s.r.o., Křepice 329, 691 65

Datum: 19. 9. 2019
Projektant: ing.Ševelová
Zpracovatel: ing.Eva Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

773 720,35

HSV - Práce a dodávky HSV	178 484,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 032,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	86 340,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 547,51
997 - Přesun sutě	15 938,63
998 - Přesun hmot	18 626,27
PSV - Práce a dodávky PSV	540 735,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 522,58
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 715,89
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	21 946,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	90 309,44
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	22 154,00
741 - Elektroinstalace	71 819,87
751 - Vzduchotechnika	9 143,28
762 - Konstrukce tesařské	2 762,64
763 - Konstrukce suché výstavby	61 010,22
766 - Konstrukce truhlářské	88 471,17
771 - Podlahy z dlaždic	7 812,48
775 - Podlahy skládané	33 548,12
776 - Podlahy povlakové	16 846,02
781 - Dokončovací práce - obklady	31 321,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 997,87
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 354,67
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 200,00
VRN6 - Územní vlivy	23 000,00

POPIS PRACÍ

stavba:

Oprava bytu č.25-Příční 13

Místo: Příční 13, Brno
 Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno
 Uchazeč: PRORES, spol. s.r.o., Křepice 329, 691 65

Datum: 19. 9. 2019
 Projektant: ing.Ševelová
 Zpracovatel: ing.Eva Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

773 720,35

D HSV Práce a dodávky HSV **178 484,76**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **4 032,00**

1	K	310278842	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepaléných tvárníc tl do 300 mm	m3	0,525	7 680,00	4 032,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,0*2,1*0,25		0,525			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **86 340,35**

2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy 10%	m2	2,250	93,50	210,38	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,25		2,250			

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	13,700	513,00	7 028,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		137*0,1		13,700			
	vv		Součet		13,700			

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,816	425,50	6 729,71	CS ÚRS 2019 01
	vv		15,816		15,816			

5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,816	47,60	752,84	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

6	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	6,639	87,20	578,92	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

7	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	139,509	349,00	48 688,64	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,660	59,00	864,94	CS ÚRS 2017 01
	vv		14,66		14,660			

9	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,696	3 840,00	2 672,64	CS ÚRS 2019 01
	vv		11,6*0,06		0,696			

10	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,696	630,00	438,48	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

11	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,696	375,00	261,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,054	60 750,00	3 280,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		11,6*4,2*0,001*1,1		0,054			

13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 123,00	3 369,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

14	M	55331115	záruběň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 levá,pravá	kus	1,000	2 126,00	2 126,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1		1,000			

15	M	55331119	záruběň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá	kus	2,000	2 126,00	4 252,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

16	K	642-pc 1	Zazdění a zapravení děr ve zdech	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	
----	---	----------	----------------------------------	------	-------	----------	----------	--

17	K	642-pc 2	Umytí a seřízení oken a vchodových dveří	kus	5,000	500,00	2 500,00	
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	--

18	K	642-pc 3	Urovnání násypu	m2	11,600	42,00	487,20	
----	---	----------	-----------------	----	--------	-------	--------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **53 547,51**

19	K	950-pc 1	Demontáž a odvoz světel,přímotopu,kuchyňské linky,skříněk,garnyže	sada	1,000	7 500,00	7 500,00	
----	---	----------	---	------	-------	----------	----------	--

20	K	950-pc 2	Bourání příčky mezi kuchyní a koupelnou	m2	4,500	169,00	760,50	
	vv		(0,8+1,45)*2,0		4,500			

21	K	950-pc 3	d+m dvířka na plynoměr včetně zapravení do předsíně	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,050	123,50	6 181,18	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,25+1,1+8,65+2,8+15,95+19,3		50,050			

23	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,464	441,50	204,86	CS ÚRS 2019 01
	vv		11,600*0,04		0,464			

24	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,000	250,50	1 252,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,7*2+0,9*2*2		5,000			

25	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	16,000	50,50	808,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

26	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	8,000	208,50	1 668,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

27	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	35,000	56,50	1 977,50	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

28	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro závazání zdí tl do 300 mm	m	4,000	214,00	856,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

29	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	70,000	78,40	5 488,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

30	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	30,000	89,60	2 688,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

31	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	113,00	2 260,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

32	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	15,000	122,50	1 837,50	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	251,00	502,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,700	821,00	2 216,70	CS ÚRS 2019 01
35	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	2,250	10,50	23,63	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,25		2,250			
36	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	6,639	10,50	69,71	CS ÚRS 2019 01
	vv		(1,81+1,235)*2*3,1*1"-1,8*3-1,2*3-0,7*2-0,8*2,3		6,639			
37	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	139,509	45,70	6 375,56	CS ÚRS 2019 01
	vv		"2-6"(1,18+0,9)*2*2,5		10,400			
	vv		(4,8+2,58)*2*3,1		45,756			
	vv		(4,65+5,63+3,45*2)*2*3,1		106,516			
	vv		Mezisoučet		162,672			
	vv		"obklad"15,816		-15,816			
	vv		Mezisoučet		-15,816			
	vv		"okna"-(1*1,92*2+1,34*1,94+0,43*0,9+1,81*3+0,8*3)		-14,657			
	vv		"dveře"-(0,8*2,25*2+0,9*2*6					
	vv		Mezisoučet		-14,657			
	vv		(0,45+0,9*2)*0,15+(2,4*2+0,9)*0,15*2+5*0,1+5*0,2+(1,35+1,95*2)*0,25+(1+1,95*2)*0,25*2		7,310			
	vv		Součet		139,509			
38	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,816	91,30	1 444,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,816	185,50	2 933,87	CS ÚRS 2019 01
	vv		"2,3,4"(1,18+0,9)*2*1,2-0,7*1,2		4,152			
	vv		(2,55+0,42)*1,2+(2,1-1,2)*0,6		4,104			
	vv		(1,42*2+0,94)*2,0		7,560			
	vv		Součet		15,816			
	D	997	Přesun sutě				15 938,63	
40	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,583	670,00	5 750,61	CS ÚRS 2017 01
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,583	269,00	2 308,83	CS ÚRS 2017 01
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 m	t	205,992	22,00	4 531,82	CS ÚRS 2017 01
	vv		8,583*24 'Přepočtené koeficientem množství		205,992			
43	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,583	390,00	3 347,37	CS ÚRS 2017 01
	D	998	Přesun hmot				18 626,27	
44	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,541	2 470,00	18 626,27	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				540 735,59	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 522,58	
45	K	721110951	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	1 093,00	1 093,00	CS ÚRS 2019 01
46	K	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	913,00	1 826,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	721110971	Potrubí kameninové krácení trub DN 100	kus	1,000	58,50	58,50	CS ÚRS 2019 01
48	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	12,30	61,50	CS ÚRS 2019 01
49	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	3,000	32,90	98,70	CS ÚRS 2019 01
50	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2019 01
51	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,000	365,00	2 920,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2019 01
53	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	638,00	638,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	2,000	85,20	170,40	CS ÚRS 2019 01
55	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	1,000	93,30	93,30	CS ÚRS 2019 01
56	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	1,000	141,50	141,50	CS ÚRS 2019 01
57	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	977,00	1 954,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
59	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,016	2 100,00	33,60	CS ÚRS 2019 01
60	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	130,020	3,80	494,08	CS ÚRS 2019 01
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				28 715,89	
61	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	16,000	74,80	1 196,80	CS ÚRS 2019 01
62	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	4,000	113,50	454,00	CS ÚRS 2019 01
63	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	411,00	8 220,00	CS ÚRS 2019 01
64	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,000	457,00	5 484,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	20,000	109,00	2 180,00	CS ÚRS 2019 01
66	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	12,000	110,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	16,000	37,00	592,00	CS ÚRS 2019 01
68	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	10,000	317,50	3 175,00	CS ÚRS 2019 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	89,00	356,00	CS ÚRS 2019 01
K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	583,00	1 166,00	CS ÚRS 2019 01
K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	674,00	674,00	CS ÚRS 2019 01
K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,000	55,00	1 760,00	CS ÚRS 2019 01
K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,000	41,00	1 312,00	CS ÚRS 2019 01
K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,041	2 400,00	98,40	CS ÚRS 2019 01
K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	279,880	2,60	727,69	CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod 21 946,34

K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	18,000	78,80	1 418,40	CS ÚRS 2019 01
K	723170801	Demontáž přípojek propan-butan hadice D 8/16	kus	3,000	38,20	114,60	CS ÚRS 2019 01
K	723181002	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 15 ZTI	m	4,000	567,00	2 268,00	CS ÚRS 2019 01
K	723181003	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	14,000	805,00	11 270,00	CS ÚRS 2019 01
K	723190104	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	3,000	894,00	2 682,00	CS ÚRS 2019 01
K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	3,000	442,00	1 326,00	CS ÚRS 2019 01
K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2019 01
K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2019 01
K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	329,00	987,00	CS ÚRS 2019 01
K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	553,00	553,00	CS ÚRS 2019 01
K	723290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,046	2 436,00	112,06	CS ÚRS 2019 01
K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	214,110	2,50	535,28	CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 90 309,44

K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	178,00	178,00	CS ÚRS 2019 01
K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 770,00	5 770,00	CS ÚRS 2019 01
K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2019 01
K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2019 01
K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2019 01
K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	7 330,00	7 330,00	CS ÚRS 2019 01
K	725244312	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky do 1000 mm	soubor	1,000	7 730,00	7 730,00	CS ÚRS 2019 01
K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 01
K	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	11 590,00	11 590,00	CS ÚRS 2019 01
K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,083	2 490,00	206,67	CS ÚRS 2019 01
K	725619101	Montáž sporáku	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2019 01
M	54111971	Výměna plynového sporáku	kus	1,000	10 080,00	10 080,00	CS ÚRS 2019 01
K	725650805	Demontáž tělesa otopné plynové	soubor	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2019 01
K	725659102	Montáž otopných těles plynových s odtahem sousým obvodovou stěnou	soubor	2,000	1 361,00	2 722,00	CS ÚRS 2019 01
M	54141100	topidlo plynové "vařky" standard 4,7kW	kus	2,000	12 800,00	25 600,00	CS ÚRS 2019 01
M	54141002	odtah k plynovým topidlům 1000mm	m	2,000	3 140,00	6 280,00	CS ÚRS 2019 01
K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2019 01
K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2019 01
K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2019 01
K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	1,000	3 390,00	3 390,00	CS ÚRS 2019 01
K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2019 01
K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	896,820	0,70	627,77	CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 22 154,00

K	735164251	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/450 mm	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	CS ÚRS 2019 01
K	735411102	Konvektor nástěnný výšky 450 mm hloubky 60 mm délky 600 mm výkon 400 W	soubor	2,000	4 830,00	9 660,00	CS ÚRS 2019 01
K	735411134	Konvektor nástěnný výšky 600 mm hloubky 120 mm délky 1000 mm výkon 1298 W	soubor	1,000	6 290,00	6 290,00	CS ÚRS 2019 01
K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	209,000	6,00	1 254,00	CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace 71 819,87

K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložena pevně	m	20,000	47,70	954,00	CS ÚRS 2019 01
M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	20,000	8,50	170,00	CS ÚRS 2019 01
K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	35,000	104,00	3 640,00	CS ÚRS 2019 01
M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	31,000	38,00	1 178,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
118	M	34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm	kus	4,000	41,00	164,00	CS ÚRS 2019 01
119	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	10,000	33,90	339,00	CS ÚRS 2019 01
120	M	34142154	vodič silový s Cu jádrem 1,50mm2	m	5,000	12,90	64,50	CS ÚRS 2019 01
121	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	5,000	13,10	65,50	CS ÚRS 2019 01
122	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	380,000	45,00	17 100,00	CS ÚRS 2019 01
123	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	200,000	16,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
124	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	180,000	18,90	3 402,00	CS ÚRS 2019 01
125	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	120,000	44,80	5 376,00	CS ÚRS 2019 01
126	K	74121-pc1	D+M bytový rozvaděč 24mod vč. vystrojení (9x jistič 1pól 10-16A, proudový chránič, propojovací lišta, svorkovnice, aj.)	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	
127	K	74121-pc2	D+M slaboproudu(trubkování, kabeláž, 2 zásuvky)	sada	1,000	4 500,00	4 500,00	
128	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2019 01
129	M	34535515	spínač jednopólový 10A bílý	kus	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2019 01
130	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2019 01
131	M	34535575	spínač řazení 5 10A bílý	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2019 01
132	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídaný prostředí normální	kus	7,000	240,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
133	M	34535676	přepínač řazení 6 10A bílý	kus	7,000	662,00	4 634,00	
134	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
135	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS 2019 01
136	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	16,000	220,00	3 520,00	CS ÚRS 2019 01
137	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	16,000	88,00	1 408,00	CS ÚRS 2019 01
138	K	741330335	montaz oviadac tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	4,000	240,00	960,00	
139	M	34513104	objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667	kus	4,000	29,60	118,40	
140	M	34774102	žárovka LED E27 6W	kus	4,000	150,00	600,00	
141	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 01
142	M	348121	svítidlo žárovkové stropní, vč. světelného zdroje a recyklačního poplatku	kus	4,000	734,00	2 936,00	
143	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
144	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 01
145	K	74182-01	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	300,00	300,00	
146	K	74182-02	Likvidace demontovaných hmot	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
147	K	74182-03	D+M osvětlení pod horní skříňky kuchyňské linky	kus	1,000	600,00	600,00	
148	K	74182-04	D+M zásuvková lišta do kuchyňské linky	kus	1,000	300,00	300,00	
149	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	634,510	7,20	4 568,47	CS ÚRS 2019 01

D 751 Vzduchotechnika 9 143,28

150	K	751111051	Mž vent ax ntí podhledového D do 100 mm	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2019 01
151	M	429141	ventilátor do podhledu s ochranou mřížkou a časovým doběhem	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
152	K	751112-1	Napojení ventilátoru na potrubí	kus	1,000	240,00	240,00	
153	K	751112-2	Prostup fasádou, krycí mřížka	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
154	K	751511181	Mž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	8,000	255,00	2 040,00	CS ÚRS 2019 01
155	M	42981010	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm	m	8,000	158,00	1 264,00	CS ÚRS 2019 01
156	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	89,640	2,00	179,28	CS ÚRS 2019 01

D 762 Konstrukce tesařské 2 762,64

157	K	762522811	Demontáž podlah s polštář z prken tloušťky do 32 mm	m2	11,600	95,40	1 106,64	CS ÚRS 2019 01
	vv		8,7+2,9		11,600			
158	K	762-pc 1	Očištění trámů a kontrola,nátěr bohemitem	m	20,000	82,80	1 656,00	
	vv		5*4		20,000			

D 763 Konstrukce suché výstavby 61 010,22

159	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	8,700	1 590,00	13 833,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		(2,6+0,3)*3,0		8,700			
160	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	45,000	860,00	38 700,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*2,3,5,6*1,1+8,65+15,95+19,3		45,000			
161	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,850	880,00	2 508,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*4*2,85		2,850			
162	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	57,980	14,80	858,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		(0,9+1,18+3,65+0,9+2,58*2+4,65+5,65+3,45*2)*2		57,980			
163	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	65,250	32,60	2 127,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		8,7*2+45+2,85		65,250			
164	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,950	48,00	189,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,1+2,85		3,950			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
65	K 998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	582,160	4,80	2 794,37	CS ÚRS 2019 01
D 766		Konstrukce truhlářské				88 471,17	
166	K 766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	631,00	2 524,00	CS ÚRS 2019 01
167	M 610-pc 1	dveře dřevěné plně vnitřní hladké 1 křídlové standardní 700 x 1970mm, šedé včetně kování klik a WC zámku	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	
VV		1"wc"		1,000			
168	M 610-pc 2	dveře dřevěné prosklené vnitřní hladké 1 křídlové standardní 900 x 1970mm, šedé včetně kování klik a zámku	kus	2,000	2 410,00	4 820,00	
169	M 610-pc 3	dveře dřevěné plně s nadsvětlíkem vnitřní hladké 1 křídlové standardní 700 x 1970+400mm, šedé včetně kování klik (koupelna) a zámku +zárubeň	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
VV		1		1,000			
170	K 611-pc 4	D+m kuchynské linky dl.cca 160cm,vč.nerez.dřezu s odkl, baterie zespu, horní skříňky cca 220 cm včetně digestoře, mezi sokl. a podl. nebude mezera, prac. deska po celé dl. linky, tl. min. 35mm, skříňky a zásuvky budou mít kování-pomalý dojezd	kus	1,000	67 000,00	67 000,00	
171	K 766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	48,50	145,50	CS ÚRS 2018 01
172	K 766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	4,000	1 173,00	4 692,00	CS ÚRS 2018 01
173	M 61187376	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	670,00	1 340,00	CS ÚRS 2019 01
174	M 61187416	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	2,000	945,00	1 890,00	CS ÚRS 2019 01
175	K 998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	866,510	2,10	1 819,67	CS ÚRS 2017 01
D 771		Podlahy z dlaždic				7 812,48	
176	K 7715741151	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	3,950	620,00	2 449,00	
VV		"2,4"1,1+2,85		3,950			
177	M 59761406	dlaždice keramické protiskluzné 200/200 cena 350 Kč/m2	m2	4,345	350,00	1 520,75	CS ÚRS 2018 01
VV		1,1+2,85		3,950			
VV		3,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,345			
178	K 771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,950	10,90	43,06	CS ÚRS 2018 01
179	K 771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,950	30,10	118,90	CS ÚRS 2018 01
180	K 771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,950	59,00	233,05	CS ÚRS 2018 01
181	K 771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,022	225,00	1 129,95	CS ÚRS 2019 01
VV		"2"1,28*1,1		1,408			
VV		"4"2,85+(1,22+2,6)*2*0,1		3,614			
VV		Součet		5,022			
182	K 771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,950	350,00	1 382,50	CS ÚRS 2018 01
183	K 998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	68,770	13,60	935,27	CS ÚRS 2018 01
D 775		Podlahy skládané				33 548,12	
184	K 775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	34,400	33,00	1 135,20	CS ÚRS 2018 01
VV		"5,6"(4,65+5,65+3,45*2)*2		34,400			
VV		Součet		34,400			
185	K 775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelněním	m	34,400	36,00	1 238,40	CS ÚRS 2018 01
VV		34,4		34,400			
186	M 61418203	lišta podlahová dřevěná dub	m	55,677	58,00	3 229,27	CS ÚRS 2018 01
VV		50,6157507082153*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,677			
187	K 775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné výsové, parketové podlahy	m2	35,300	63,90	2 255,67	CS ÚRS 2018 01
VV		"5,6"15,95+19,35		35,300			
188	K 775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	35,300	141,00	4 977,30	CS ÚRS 2018 01
189	K 775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	35,300	38,50	1 359,05	CS ÚRS 2018 01
190	K 775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	35,300	517,00	18 250,10	CS ÚRS 2018 01
191	K 998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	324,450	3,40	1 103,13	CS ÚRS 2018 01
D 776		Podlahy povlakové				16 846,02	
192	K 776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	10,900	51,00	555,90	CS ÚRS 2019 01
VV		"1,3"2,25+8,65		10,900			
193	K 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	10,900	7,50	81,75	CS ÚRS 2019 01
194	K 776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	10,900	31,90	347,71	CS ÚRS 2019 01
195	K 776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	10,900	225,00	2 452,50	CS ÚRS 2019 01
196	K 776232111	Lepení lamel a čtverců z vinyly 2-složkovým lepidlem	m2	10,900	410,00	4 469,00	CS ÚRS 2019 01
VV		2,25+8,65		10,900			
197	M 28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm	m2	11,990	476,00	5 707,24	CS ÚRS 2019 01
VV		10,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,990			
198	K 776-pc 1	D+M obvodových lišt lepením	m	18,600	156,00	2 901,60	
VV		(1,25+1,8+3,65+2,6)*2		18,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
199	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	165,160	2,00	330,32	CS ÚRS 2019 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					31 321,00
200	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,170	43,50	920,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"3"(0,45+2,3+0,6)*0,6+0,6*2*0,9		3,090			
	VV		"2"(1,2+0,9)*2*1,2-0,7*1,2		4,200			
	VV		"4"(1,22+2,6)*2*2,0-0,7*2		13,880			
	VV		Součet		21,170			
201	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,170	985,00	20 852,45	CS ÚRS 2019 01
202	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	23,287	285,00	6 636,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		21,17		21,170			
	VV		21,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,287			
203	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,170	10,50	222,29	CS ÚRS 2019 01
204	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	21,170	31,50	666,86	CS ÚRS 2019 01
205	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	293,000	6,90	2 021,70	CS ÚRS 2019 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					7 997,87
206	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,050	68,00	343,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,7*0,25+4,9*0,25*2+5,7*0,25		5,050			
207	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,050	185,00	934,25	CS ÚRS 2019 01
208	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,050	234,50	1 184,23	CS ÚRS 2019 01
209	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí-2x	m2	10,100	99,90	1 008,99	CS ÚRS 2019 01
210	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	18,000	62,00	1 116,00	CS ÚRS 2019 01
211	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	18,000	85,50	1 539,00	CS ÚRS 2019 01
212	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	18,000	104,00	1 872,00	CS ÚRS 2019 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					33 354,67
213	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,800	22,30	4 098,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		18,88+162,67		181,550			
	VV		Součet		183,800			
214	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,800	22,30	4 098,74	CS ÚRS 2017 01
215	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	231,650	27,40	6 347,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,88+162,67		181,550			
	VV		2,25+1,1+8,65+2,8+15,95+19,35		50,100			
	VV		Součet		231,650			
216	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	231,650	81,20	18 809,98	CS ÚRS 2017 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					9 800,00
217	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér, pro práce ZTI a ÚT, vyhledání nápojních míst, aj.	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 01
218	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávajícího zařízení, vyhledání nápojních míst, drobné nespecifikované práce, aj.	hod	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					44 700,00
219	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					7 500,00
220	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby, plynoinstalace včetně schválení od plynáren	sada	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN4			Inženýrská činnost					4 200,00
221	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, tlaková zkouška plynovodu	sada	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01
222	K	044002000	Revize plynovodu	hod	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN6			Územní vlivy					23 000,00
223	K	060001000	Územní vlivy-ztížené dopravní podmínky	sada	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2016 01